
SPRÁVA
ŽELEZNIC

DOPIS NABÍDKY
Název veřejné zakázky: „Uzel Plzeň, 5.stavba -  Lobzy - 
Koterov"

Přezkoum ali jsm e Sm louvu o dílo s příloham i, Sm luvn í podm ínky, Technickou specifikaci, 
V ýkresy  a Soupis prací pro provedení výše uvedené zakázky. T ím to nabízíme provedení a 
dokončen í Díla a odstranění veškerých vad v souladu s touto Nabídkou, je jíž  součástí jsou 
všechny uvedené dokum enty, za nabídkovou cenu ve výši 2 199 813 313,72 Kč (bez DPH). 
Uznávám e, že Příloha k nabídce tvoří součást tohoto Dopisu nabídky.

Bude-li naše Nabídka přijata, poskytnem e specifikované Zajištěn í sp lněn í sm louvy, začneme 
s prováděním  Díla, co nejdříve to bude možné po Datu zahájen í prací, a dokončíme Dílo 
v souladu s výše uvedeným i dokum enty v Době pro dokončení.

Chápem e, že js te  jako zadavatel povinni postupovat a vyhodnotit naši nabídku v souladu se 
zákonem  č. 134/2016 Sb., o zadáván í veřejných zakázek a dalším i Právním i předpisy.

Pro případ, že s Vám i uzavřem e Sm louvu, bereme na vědom í a souhlasíme v souvislosti 
s ap likac í zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštn ích podm ínkách účinnosti některých sm luv, 
uveře jňován í těchto sm luv a o registru sm luv (zákon o registru sm luv), ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen ZRS) s následujícím :

a) Sm louva bude uveřejněna v registru sm luv v rozsahu vyžadovaném  ZRS;
b) Obě Sm luvn í strany v souladu s ustanovením  § 5 odst. 2 ZRS zašlou správci 

registru sm luv e lektron ický obraz Sm louvy a je jich  příloh a m etadata vyžadovaná 
ZRS;

c) Obě Sm luvn í strany sp ln í povinnost uvedenou v tom to odstavci ve lhůtě 30 (slovy: 
třicet) kalendářních dn í od uzavřen í Sm louvy.

d) Obě Sm luvn í strany souh lasí se zveřejněním  údajů o identifikaci Sm luvních stran, 
předmětu Sm louvy, jeho ceně či hodnotě a datu uzavřen í této Sm louvy.

Níže uvedené dokum enty nebo části dokumentů v naší nabídce jsou našim obchodním 
tajem stv ím :

V případě, že bude naše nabídka vyhodnocena jako  nejvýhodnější a bude uzavřena sm louva na 
plnění veře jné zakázky mezi námi a zadavatelem , sdělu jem e tím to zadavate li, že

• výkaz vým ěr (soupis prací), včetně jednotlivých cen, jako  přílohou ke sm louvě 
naplnění veřejné zakázky, případně je jích  dodatků,

• Seznam  oprávněných osob, který je  součástí návrhu sm louvy na plnění veřejné 
zakázky. Obsahuje informace o stavu personálu uchazeče, tedy seznam 
odpovědných zástupců, personálních zdrojů a rezerv, jim iž  vybraný uchazeč 
prokazuje kvalifikaci.

• Seznam  poddodavatelů, který je  součástí návrhu sm louvy na plnění veřejné 
zakázky. Tedy inform ace o nákupních pramenech a poddodavatelích, jim iž vybraný 
uchazeč prokazuje kvalifikaci.

považujem e za obchodní ta jem stv í ve sm yslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
a dle příslušných právních předpisů je j tedy není možné zveře jn it spolu se sm louvou.



Žádám e, aby bylo s těm ito dokum enty nakládáno podle ust. § 218 zákona o zadávání 
veřejných zakázek.

Níže uvedené Informace a sdělení v naší nabídce označujem e jako důvěrné informace:

• výkaz  vým ěr (soupis prací), včetně jednotlivých cen, jako  přílohou ke sm louvě 
nap lněn í veře jné zakázky, případně jejích  dodatků,

• Seznam  oprávněných osob, který je  součástí návrhu sm louvy na plnění veřejné 
zakázky. Obsahuje informace o stavu personálu uchazeče, tedy seznam 
odpovědných zástupců, personálních zdrojů a rezerv, jim iž  vybraný uchazeč 
p rokazu je kvalifikaci.

• Seznam  poddodavatelů, který je  součástí návrhu sm louvy na plnění veřejné 
zakázky. Tedy informace o nákupních pramenech a poddodavatelích, jim iž  vybraný 
uchazeč prokazuje kvalifikaci.

Žádám e, aby bylo s těm ito informacem i nakládáno podle ust. § 218 zákona o zadávání 
veřejných zakázek

V Praze dne _ 2 -Q7- 2020

Metrostav a.s.
180 00 Praha 8, Koželužská 2450/4 

IČ 00 01 49 15 
(0505)

Ing. Jan Kvaš, MBA, obchodní nám ěstek d ivize 5, (na základě plné moci)

;1

jm éno a příjm en í výše podepsané odpovědné osoby účastn íka zadávacího řízen í oprávněné 
podepsat nabídku dle zákona č .134/2016 Sb. na základě Společenské sm louvy ze dne 7.4.2020

za Zhotovite le

Společnost: ,,MTS + CHT - Uzel Plzeň, 5. stavba" 

Metrostav a.s.

Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8

(název a adresa účastn íka zadávacího řízení)


		2023-03-01T13:11:38+0000




